1

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА МАЙКОПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 октября 2018 года
	№ 96/573-5

г. Майкоп

О передаче мандата депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» четвертого созыва

 зарегистрированному кандидату, включенному в список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Город Майкоп»

Кузнецову Максиму Сергеевичу
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» четвертого созыва Хатаговой Н.А., избранной  в результате распределения депутатских мандатов между списками кандидатов (Территориальная группа № 8, порядковый номер 1), в соответствии с частью 1 статьи 86 Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 г. N 326 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» и решением местного политического совета Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Город Майкоп» от 18 октября 2018 года,  территориальная избирательная комиссия города Майкопа     п о с т а н о в л я е т:
1. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Город Майкоп», Кузнецову Максиму Сергеевичу (Территориальная группа № 6, порядковый номер 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии города Майкопа официального сайта Администрации муниципального образования «Город Майкоп».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа
	Т.И. Ларина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа

	Е.В. Забурдяев